
 

役員改選のお知らせ 
 
謹啓 向春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
さて、この度２月１日付にて一部役員の改選を行い下記の通り就任いたしました。 
今後とも役員一同、新体制のもと一層社業に精励いたす所存でございます。 
何とぞ倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 
謹白 

                         
  令和 6 年 2月吉日 

          株式会社ゴトー物流 
株式会社ライフカーゴ 

          代表取締役  後藤 達人 
 
 

記 
  
代表取締役 後藤 達人 
専務取締役 植松 茂 
専務取締役 幅  達也（昇任） 
取締役 後藤 慎一 
取締役 後藤 圭佑（新任） 
取締役 後藤 公美子 

 
 

なお、弊社では自然環境への配慮、デジタル化の推進の一環として 
すべてのお取引様に対し、書面の郵送による役員改選の挨拶状を控えさせていた
だいております。 
今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 
以上 

  



役員就任のご挨拶 
 
 
謹啓 向春の候 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
                           さて 私こと 
このたび 常務取締役を辞任し、専務取締役に就任いたしました。 
もとより浅学非才ではございますが 微力を尽くしお得意さま各位のご期
待に添い ひいては弊社発展のため全力を注ぐ所存でございます。 
なにとぞ格別のご厚誼ご協力を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます          

                            敬 具 
 

令和 6 年 2 月吉日 

 
          株式会社ゴトー物流 

株式会社ライフカーゴ 
          専務取締役 幅  達也 

  



 

役員就任のご挨拶 
 
 
拝啓 向春の候 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
                           さて 私こと 
このたび 2月 1 日付で取締役を命ぜられこのほど着任いたしました。 
つきましては 厳しい経済環境のもと微力ながら全力を尽くす所存でござ
います。 
なにとぞ一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 
                              敬 具 

 
令和 6 年 2 月吉日 

 
          株式会社ゴトー物流 
          取締役  後藤 圭佑 

 


